nume, prenume, funcție deținută, număr de telefon, adresa de e-

mail, adresa (toate sau numai o parte dintre ele). 

II. MĂRIMEA și ORDINEA de PLATĂ   
2.1. Pentru utilajele vândute, indicate în Specificația №1, «CUMPĂRĂTORUL» îi achită «VÂNZĂTORULUI» prețul convenit în mărime de  

48 661 (patruzeci și opt de mii șase sute șaizeci și unu) Euro, inclusiv TVA 20%. 
2.1.1. Plata se efectuează în lei moldovenești (МDL), conform cursului valutar comercial de schimb de vânzare a valutei de către BC 

«FinComBank» SA pentru persoane juridice, la ziua efectuării plății. 
2.2. «CUMPĂRĂTORULUI» i se oferă posibilitatea de a amâna achitarea a prețului convenit cu condiția respectării stricte a termenelor și a 

tranșelor, după cum urmează: 
2.2.1. Avansul în mărime de 80%, în suma de 38 928 (treizeci și opt de mii nouă sute douăzeci și opt) Euro, se va achita în decurs de 3 

(trei) zile lucrătoare din momentul semnării contractului; 
2.2.2. Suma restantă în mărime de 20%, în suma de 9 733 (nouă mii șapte sute treizeci și trei) Euro, se va achita în decurs de 3 (trei) zile 

lucrătoare din momentul recepționării de către «CUMPĂRĂTOR» a unei notificării scrise (prin poștă, fax, e-mail), precum că utilajul este 

gata de livrare de la depozitul «VÂNZĂTORULUI», înainte de livrare.

[...]

nume, prenume, funcție deținută, număr de telefon, adresa de e-

mail, adresa (toate sau numai o parte dintre ele). 

II. MĂRIMEA și ORDINEA de PLATĂ   
2.1. Pentru utilajele vândute, indicate în Specificația №1, «CUMPĂRĂTORUL» îi achită «VÂNZĂTORULUI» prețul convenit în mărime de 

45 000 (patruzeci și cinci de mii) Euro, inclusiv TVA 20%.  
2.1.1. Plata se efectuează în lei moldovenești (МDL), conform cursului valutar comercial de schimb de vânzare a valutei de către BC 

«FinComBank» SA pentru persoane juridice, la ziua efectuării plății, dar nu mai puțin de cursului valutar comercial de schimb de vânzare a

[...]

valutei de către BC «FinComBank» SA pentru persoane juridice la ziua livrării utilajelor. 
2.2. «CUMPĂRĂTORULUI» i se oferă posibilitatea de a amâna achitarea a prețului convenit cu condiția respectării stricte a termenelor și a 

tranșelor, după cum urmează: 
2.2.1. Avansul în mărime de 60%, în suma de 27 000 (douăzeci și șapte de mii) Euro, se va achita în decurs de 3 (trei) zile lucrătoare din 

momentul semnării contractului; 
2.2.2. Suma restantă în mărime de 20%, în suma de 9 000 (nouă mii) Euro, se va achita în decurs de 3 (trei) zile lucrătoare din momentul 

recepționării de către «CUMPĂRĂTOR» a unei notificării scrise (prin poștă, fax, e-mail), precum că utilajul este gata de livrare de la depozitul